
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/519/18 

RADY POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 26 września 2018 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za zakwaterowanie w Bursie Szkolnej w Stargardzie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2018 r. 

poz. 995 z późn. zm.) oraz § 78 ust. 2 pkt 2 i ust. 5 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

11 sierpnia 2017 r. w sprawie publicznych placówek oświatowo – wychowawczych, młodzieżowych ośrodków 

socjoterapii, specjalnych ośrodków szkolno – wychowawczych, specjalnych ośrodków wychowawczych, 

ośrodków rewalidacyjno – wychowawczych oraz placówek zapewniających opiekę i wychowanie uczniom 

w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania (Dz. U. z 2017 r. poz.1606) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za zakwaterowanie ucznia w Bursie Szkolnej w Stargardzie na 50 zł 

miesięcznie.  

2. Opłaty wnosi się przelewem na rachunek bankowy Bursy Szkolnej w terminie do dnia 15 każdego 

miesiąca. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVIII/159/08 Rady Powiatu w Stargardzie Szczecińskim z dnia 30 stycznia 

2008 r. w sprawie ustalenia opłaty za zakwaterowanie w Bursie szkolnej w Stargardzie Szczecińskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Bursy Szkolnej w Stargardzie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Stargardzkiego 

 

Krzysztof Ciach 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 października 2018 r.

Poz. 4825


		2018-10-25T13:42:14+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




